
IL PRESIDENTE 

IN QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO 

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012 

CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012

DECRETO N. 3421    DEL 25 Ottobre 2016 

Rettifica per mero errore materiale del decreto n. 3130 del 30 

settembre 2016 

Richiamato il decreto n. 3130 del 30 settembre 2016 recante 

“Rimborso alla Regione Emilia-Romagna delle spese sostenute al 

30.09.2016 per la locazione delle sedi della Struttura Operativa 

istituita con Ordinanza n. 31 del 30 agosto 2012” 

Dato atto che per mero errore materiale al punto 3. del 

dispositivo è stabilito 

3. di incaricare l’Agenzia Regionale di Protezione Civile

alla emissione dell’ordinativo di pagamento di € 

222.750,46 a favore della Regione Emilia-Romagna, sulla 

contabilità speciale 5699, intestata a “Commissario 

Delegato Presidente Regione Emilia-Romagna – D.l. 74-12”, 

aperta ai sensi del comma 6 dell’articolo 2 del Decreto 

Legge 06.06.2012 n. 74 convertito, con modificazioni, 

dalla Legge 01.08.2012 n. 122,  presso la Banca d’Italia, 

Tesoreria Provinciale dello Stato – Sezione di Bologna; 

Rilevato che l’importo corretto della liquidazione ammonta 

ad € € 281.037,33 come indicato ai punti 1. e 2. del 

dispositivo; 

Ritenuto pertanto di sostituire il punto 3. del dispositivo 

del decreto n. 3130 del 2016 con il seguente: 

3. di incaricare l’Agenzia Regionale di Protezione Civile alla

emissione dell’ordinativo di pagamento di € € 281.037,33 a

favore della Regione Emilia-Romagna, sulla contabilità 

speciale 5699, intestata a “Commissario Delegato Presidente 

Regione Emilia-Romagna – D.l. 74-12”, aperta ai sensi del 

comma 6 dell’articolo 2 del Decreto Legge 06.06.2012 n. 74 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 01.08.2012 n. 

122,  presso la Banca d’Italia, Tesoreria Provinciale dello 

Stato – Sezione di Bologna 

lasciando invariato ogni altra parte del citato decreto; 



Tutto ciò premesso e considerato 

DISPONE 

1. di rettificare per mero errore materiale il decreto n. 3130

del 30 settembre 2016 recante “Rimborso alla Regione Emilia-

Romagna delle spese sostenute al 30.09.2016 per la locazione

delle sedi della Struttura Operativa istituita con Ordinanza

n. 31 del 30 agosto 2012”, sostituendo al punto 3. del

dispositivo il seguente testo:

3. di incaricare l’Agenzia Regionale di Protezione Civile

alla emissione dell’ordinativo di pagamento di €

281.037,33 a favore della Regione Emilia-Romagna, sulla

contabilità speciale 5699, intestata a “Commissario

Delegato Presidente Regione Emilia-Romagna – D.l. 74-

12”, aperta ai sensi del comma 6 dell’articolo 2 del

Decreto Legge 06.06.2012 n. 74 convertito, con

modificazioni, dalla Legge 01.08.2012 n. 122,  presso

la Banca d’Italia, Tesoreria Provinciale dello Stato –

Sezione di Bologna.

2. di mantenere invariato in ogni altra sua parte il citato

decreto n.3130 del 30 settembre 2016.

Bologna, 

Stefano Bonaccini 


